1

平成３０年１２月１９日

各 位

会 社 名  システムズ・デザイン株式会社

代表者名  代表取締役社長  隈元  裕

（コード：３７６６、東証 JASDAQ）

問合せ先  取  締  役      岡本 芳明

電  話  ０３－５３００－７８００

（訂正）「受託業務における契約及び法令違反のご報告とお詫び（開示事項の経過）」の

一部訂正に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 12 月 18 日公表の「受託業務における契約及び法令違反のご報告とお詫び（開示事項の

経過）」につきまして、一部表現に誤解が生じる可能性があるため、下記の通り訂正いたします。

記

【訂正箇所及び訂正内容】（訂正箇所を下線で表示しております）

  ＜訂正前＞

２．特定個人情報の記載の可能性のある原票の受託総件数と再委託総件数（※）

１）受託した総件数…1,857,582件

２）再委託した総件数…1,712,580件

※上記１）２）の件数は、一報１．③（東京国税局及び大阪国税局の受託分・再委託分）で公表済みの

件数を除く。

  ＜訂正後＞

２．特定個人情報の記載の可能性のある原票の受託総件数と再委託総件数（※）

１）受託した総件数…1,857,582件

２）再委託した総件数…1,712,580件

※一報の２．国税局以外の契約及び法令違反分の総件数

以上